
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4»

(МБОУ СОШ № 4)

ПРИКАЗ

23.05.2016 № 85

с. Покровское

Об утверждении инструкций

В соответствии с санитарно-эпидемиологическими правилами и 
нормативами СанПиН 2.4.4.2599-10 «Гигиенические требования к устройству, 
содержанию и организации режима в оздоровительных учреждениях с дневным 
пребыванием детей в период каникул», на основании приказа от 26.04.2016 № 69, 
связи с открытием на базе МБОУ СОШ № 4 лагеря дневного пребывания для 
детей в период летних школьных каникул,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить должностные инструкции по охране труда:

- ДИ № 1 для начальника лагеря дневного пребывания детей при МБОУ СОШ № 4;
- ДИ №2 для заместителя начальника лагеря дневного пребывания детей при МБОУ 
СОШ № 4;
- ДИ №3 для воспитателей лагеря дневного пребывания детей при МБОУ СОШ № 4;
- ДИ №4 для повара лагеря дневного пребывания детей при МБОУ СОШ № 4;
- ДИ №5 для уборщика служебных помещений лагеря дневного пребывания детей 
при МБОУ СОШ № 4;
- ДИ №6 для медицинского работника лагеря дневного пребывания детей при МБОУ 
СОШ № 4;
- ДИ №7 для кухонного работника лагеря дневного пребывания детей при МБОУ 
СОШ № 4;

2. Утвердить инструкции по охране труда:
- ИОТ № 1 для работников лагеря дневного пребывания детей МБОУ СОШ № 4;
- ИОТ № 2 по санитарно-гигиеническим правилам;
- ИОТ № 3 по правилам пожарной безопасности;
- ИОТ № 4 по оказанию первой помощи пострадавшему;
- ИОТ № 5 по правилам поведения детей при поведении прогулок, туристических 
походов и экскурсий для работников лагеря дневного пребывания детей МБОУ 
СОШ № 4;


		2021-01-12T11:44:24+0500
	МБОУ СОШ № 4


		2021-01-26T19:41:58+0500
	Ситник Ольга Владимировна Директор МБОУ СОШ № 4




